

# Colette&K ApS

Oehlenschlägersgade 13, kl th  
1663 København V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2019

Klaus Palving  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Colette&K ApS  
Oehlenschlägersgade 13, kl th  
1663 København V

Telefonnummer: 60545680

e-mailadresse: coletteandk@gmail.com

CVR-nr: 36900938

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af tøj og accessoires samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på tkr. 78, og selskabet balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på tkr. 39. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		125.223	185.267
Eksterne omkostninger .....		-105.870	157.835
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>19.353</b>	<b>343.102</b>
Personaleomkostninger .....	1	-58.641	-131.590
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.288</b>	<b>211.512</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-39.052	-8.745
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-78.340</b>	<b>202.767</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-78.340</b>	<b>202.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-78.340	202.767
<b>I alt .....</b>		<b>-78.340</b>	<b>202.767</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.400	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.400</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		770	0
Andre tilgodehavender .....	3	32.878	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.648</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	4	123.051	274.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.099</b>	<b>274.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>172.099</b>	<b>274.907</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-89.200	-10.860
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-39.200</b>	<b>39.140</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	211.299	235.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.299</b>	<b>235.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.299</b>	<b>235.767</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>172.099</b>	<b>274.907</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-56.180	-123.306
AER (Samlet betaling)	0	-545
ATP	-2.461	-2.083
ATP 16/17	0	-98
Personaleudgifter	0	-5.559
Lønninger i alt	<u>-58.641</u>	<u>-131.590</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Renteudgifter, SKAT	-3.412	-853
Renteudgifter, Jyske Bank	-925	-534
Provision kontokort	-609	-3.227
Provision kontokort 16/17	0	-1.131
Provision MP	-138	22
Gebyrer mv.	-1280	-2.978
Renter, Kapitalejere	-32.688	0
Finansielleudgifter i alt	<u>-39.052</u>	<u>-8.745</u>

## 3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter huslejdepositum uden moms.

## 4. Likvide beholdninger

	kr.	kr.
Kasse 1	0	3.185
Kasse 2	0	5.000
Jyske Bank A/S kt. 1	27.292	102.896
Jyske Bank A/S kt. 2	95.759	163.826
Likvider i alt	<u>123.051</u>	<u>274.907</u>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
MR Kapitalejer	199.466	226.624
Udstående kapitalejere	199.466	226.624
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	10.904	4.397
Skyldig ATP	607	947
Skyldig A-skat mv.	315	795
Skyldig lønninger	0	300
Skattekonto	5	5
Anden gæld i alt	11.831	9.144
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i alt	211.297	229.093

**6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret